
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 14 de setembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B8834538CFCAAB4DFD09D2985C8E93



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2020

• LICENÇA MUNICIPAL PRÉVIA DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO Nº 03/2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B8834538CFCAAB4DFD09D2985C8E93



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2020 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 

Pregão Presencial SRP nº 026/2020, Objetivando contratação de empresa para Registro 

de preços para futura e eventual aquisição e fornecimento de refeições, salgados e 

lanches, para atender as necessidades das secretarias municipais de América Dourada-

BA. Julgado em 19/08/2020 às 11h00min, que teve a empresa MARIVENE MOURA DE 

OLIVEIRA, CNPJ 12.835.782/0001-68 como vencedora do LOTE 01 com uma proposta 

no valor global de R$ 109,900,00 (cento e nove mil e novecentos reais), a empresa Ednelia 

Carvalho do Carmo, CNPJ: 05.355.488/0001-93 vencedora do LOTE 02 com uma 

proposta no valor global de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais), ERICA QUEIROZ 

PEDREIRA, CPF n. 073.859.855-05 como vencedora do LOTE 03 com uma proposta no 

valor de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), Não houve interessados para o LOTE 

04, Sendo declarada deserta, ARLEIDE CARNEIRO RIBEIRO, CPF: 617.961.235-87 

vencedora do LOTE 05 com uma proposta no valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos 

reais), GLORIA RODRIGUES BORGES, CPF n. 387.853.585-68 vencedora do LOTE 06 

com uma proposta no valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) e LOTE 07  

com uma proposta no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e TANIA LOURI MARTINS 

SOUZA, CPF: 463.419.785-53 vencedora do LOTE 08 com uma proposta no valor de 

R$ 6. 000,00 (seis mil reais). Totalizando um valor global de R$ 161.200,00 (cento e 

sessenta e um mil e duzentos reais). America Dourada – BA, 14/09/2020 – Ivanilson 

Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

139C114C1E96D08F9837E98AA0269EA7

segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B8834538CFCAAB4DFD09D2985C8E93



segunda-feira, 14 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B8834538CFCAAB4DFD09D2985C8E93


		2020-09-14T11:47:02-0300




